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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.2 GER00113016 ja

WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.1 GER00113017 ja

WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007 R F 1.4 GER00112805 ja

YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007 L F 2.9999 GER00117128 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 002 14.0 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 004 9.0 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U11 Damendegen Degen weiblich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thomas Zimmermann - Landestrainer Herrendegen
Philipp Stein - Heidenheimer SB

Michael Hartelt
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.03. 15:16

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 10
Zeit: 3 min

2 Finalrunde auf 10 Tr
10.03. 15:16

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 10
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U11 Damendegen Degen weiblich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SEYD Julian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLSTEIN Annalena GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D4 2 14 6 0.667 8 2.
WUNDERLE Lisa GER Fechtakademie Ravensburg 2 D0 V5 D0 1 5 13 0.333 -8 3.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 3 D1 D3 D0 0 4 15 0.000 -11 4.
NÜSSELER Lisa-Marie GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 3 15 4 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NÜSSELER Lisa-Marie Heidenheimer SB 3 3 15 4 1.000 11 Q

2 GER WOHLSTEIN Annalena Heidenheimer SB 2 3 14 6 0.667 8 Q

3 GER WUNDERLE Lisa Fechtakademie Ravensburg 1 3 5 13 0.333 -8 Q

4 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 0 3 4 15 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde auf 10 Tr

Runde 1 | Bahn 1

ZITTEL Alexandra, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
NÜSSELER Lisa-Marie GER Heidenheimer SB 1 V10 V10 D7 2 27 11 0.667 16 2.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 2 D1 V10 D6 1 17 28 0.333 -11 3.
WUNDERLE Lisa GER Fechtakademie Ravensburg 3 D0 D8 D3 0 11 30 0.000 -19 4.
WOHLSTEIN Annalena GER Heidenheimer SB 4 V10 V10 V10 3 30 16 1.000 14 1.
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Finalrunde auf 10 Tr

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOHLSTEIN Annalena Heidenheimer SB 3 3 30 16 1.000 14 E

2 GER NÜSSELER Lisa-Marie Heidenheimer SB 2 3 27 11 0.667 16 E

3 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 1 3 17 28 0.333 -11 E

4 GER WUNDERLE Lisa Fechtakademie Ravensburg 0 3 11 30 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde auf 10 Tr

1 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007

2 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

3 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

4 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007



Mini Marathon

Heidenheim (GER)
10.03.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Schüler (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg
Document ID: FE_FIE_0017
10.03.2018 15:16

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB 2008

Silber GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

Bronze GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

Silber GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006

Bronze GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

Bronze GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.


